upoważnienia Zarządu, na mocy której określono nową wartość nominalną jednej akcji na 1,00 zł i parytet wymiany akcji na 10:1, a w konsekwencji

ustalono nową liczbę akcji Spółki i nowy podział akcji Spółki na serie. Rejestracja w KRS zmian w statucie Emitenta związanych ze scaleniem akcji,

nastąpiła w dniu 13 maja 2022 r., natomiast w dniu 15 czerwca 2022 r. dokonano scalenia akcji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A.

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy. Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję.

Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za III kwartał 2023 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 56

Według najlepszej wiedzy Emitenta na dzień 30 września 2023 roku oraz na dzień publikacji

niniejszego sprawozdania struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy

posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 89 602 404   41,66% 89 602 404   41,58%

WISDOM LIMITED 22 600 000   10,51% 22 600 000   10,49%

Pozostali 102 897 909   47,84% 103 267 909   47,93%

Razem 215 100 313   100,00% 215 470 313   100,00%

18. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie 30.09.2023 31.12.2022

Kredyty w rachunku bieżącym 4 862,94 3 370,06

Kredyty i pożyczki bankowe 13 415 253,90 17 760 253,90

Kredyty i pożyczki pozostałe 22 853 272,74 21 013 983,51

Pozostałe 592 623,78 389 177,91

Suma kredytów i pożyczek, w tym: 36 866 013,36 39 166 785,38

- długoterminowe 12 912 500,00 24 237 271,74

- krótkoterminowe 23 953 513,36 14 929 513,64

`

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za III kwartał 2023 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 57

Pożyczkodawca Pożyczkobiorca

Kwota kredytu/pożyczki wg
umowy

Kwota kredytu/pożyczki
pozostała do spłaty

Warunki
oprocen-
towania

Termin
spłaty

kwota waluta kwota waluta

Milena Rosińska 27.04.18 Equilibrum Sp. z o.o. 3 600,00 PLN 3 991,17 PLN 2,00% 31.12.2023

Milena Rosińska 16.08.18 Equilibrum Sp. z o.o. 4 200,00 PLN 4 644,35 PLN 2,00% 31.12.2023

Milena Rosińska 13.08.18 Equilibrum Sp. z o.o. 6 620,00 PLN 7 300,14 PLN 2,00% 31.12.2023